altra unità abitativa di altra ditta identificata con il sub 22, a est e nord con spazio libero identificato dalla 

part. 308. 

L’appartamento è provvisto di attestato di prestazione energetica con classe “F”. 

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di piena proprietà (1/1). 

Stato di occupazione: libero.  

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 79.000,00 (Euro settantanovemila/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 59.250,00 (Euro cinquantanovemiladuecentocinquanta/00), pari al prezzo 

base d’asta ridotto di un quarto (1/4).  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto.